Regional João Penido/ FHEMIG, que entre si celebram a Fundação 
Hospitalar de Minas Gerais - FHEMIG, através do Hospital Regional 
João Penidoe a empresa Cirurtec Hospitalar LTDA - EPP - CNPJ n° 
25.676.149/0001-16. Objeto: Prorrogação da vigência do contrato; 
Valor: R$ 45.992,56 (Quarenta e cinco mil novecentos e noventa 
e dois reais e cinquenta e seis centavos); Vigência: 24/09/2025 a 
23/09/2026; Número do Processo: 152/2021; Dotação Orçamentária: 
2271.10.302.019.4031.0001 Objeto de Gasto: 3390.3013, fonte 10.1 
Data de Assinatura: 17/09/2025

Diovanni Couto Muradas
MASP 13669890

[...]

análise e monitoramento da qualidade da água do HRJP/ FHEMIG, 
que entre si celebram a Fundação Hospitalar de Minas Gerais - 
FHEMIG, através do Hospital Regional João Penidoe a empresa 
CELASA ANÁLISES LTDA - CNPJ n° 14.546.072/0001-43.
Objeto: Prorrogação da vigência do contrato. Valor: R$ 41.904,00 
(Quarenta e um mil novecentos e quatro reais).Vigência: 07/10/2025 
a 06/10/2026. Número do Processo: 271/2021. Dotação Orçamentária: 
2271.10.302.019.4031.0001. Objeto de Gasto: 3390.3998, fonte 
10.1.Data de Assinatura: 18/09/2025

Diovanni Couto Muradas
MASP 13669890

Coordenador Serviço de Compras

[...]

com número de série 97118 do HRJP/ FHEMIG, que entre si celebram 
a Fundação Hospitalar de Minas Gerais - FHEMIG, através do Hospital 
Regional João Penido e a empresa Siemens Healthcare Diagnósticos 
LTDA - CNPJ n° 01.449.930/0001-90. Objeto: Prorrogação da vigência 
do contrato. Valor: R$ 80.700,00 (Oitenta mil, setecentos reais) 
Vigência: 20/09/2025 a 19/09/2026 Número do Processo: 204/2024 
Dotação Orçamentária: 2271.10.302.019.4031.0001 Objeto de Gasto: 
3390.3921, fonte 10.1 Data de Assinatura: 14/08/2025

Diovanni Couto Muradas
MASP 13669890

Coordenador Serviço de Compras